m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnik „ 2 „ 50
Miesięcznik „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,

ul. Przejazd № 3.

№ telefonu 693.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 22 marca (4 kwietnia) 1905 roku.

Santory: własny w Warszawie, Krucza № 23; w Pabianicach u p. Teodora Minko
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwykajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelony lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

b., ogólnym zebraniu członków Towarzystwa mają być dokonane wybory 2-ech Dyrektorów: w miejsce Edwarda Herbsta, po upływie 3-letniej kadencji i w miejsce Reinholda Finstra — skutkiem śmierci.

Za Prezesa **Rosenblatt.**

Dyrektor Biura **L. Gajewicz.**

Łódź, dnia 21 marca (3 kwietnia) 1905 r.

403—1

## Nowy kurs tańców

rozpoczynam w środę d. 5 kwietnia r. b. o godz. 9 wieczorem. Zapisy przyjmuję codziennie. Ulica Ceglana nr. 56. **Lipiński**, Dyplom. Naucz. tańców. 408 2

## Kociołki.

**LETNIE — MIESZKANIA**

Wille pod lasem, **kapiele**, wszelkie produkty na miejscu lub en pension, szosa Pabianicka.

1) pod № 10 przy ulicy Nowomiejskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 1,410 kop. 36, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 45,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

2) pod № 35 przy ulicy św. Jakóba, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 673 kop. 09, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 22,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Władysławem Jonaszem.

3) pod № 47am przy ulicy Pańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19,300; należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 1,405 kop. 10<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,860; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

4) pod № 47kk przy ulicy Pasaż-Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,700, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1,679 kop. 05, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,940, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 37,050, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

5) pod № 187 przy ulicy Kościelnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7,900, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 427 kop. 38, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,580, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 11,850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Klemensem Krajewskim.

6) Pod № 222 przy ul. Wolborskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,900, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 863 kop. 05<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,580, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

7) Pod № 275 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 228,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 10,819 kop. 62<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 45,640, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 342,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

8) Pod № 275a przy ulicy Zachodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 39,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 1,970 kop. 42, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7,840, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 58,800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

9) Pod № 320bb przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 10,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 687 kop.—, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

10) Pod № 320abr przy ulicy Leszno, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34,600, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 3,872 kop. 25, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,920, licytacja rozpocznie od sumy rb. 51,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

11) pod № 320bbb przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 46,800, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 3,499 k. 38, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 9,360, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

70,200, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Władysławem Jonaszem.

12) pod № 321bbz przy ulicy Ekaterynburskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 33,800, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1,467 kop. 03, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,760; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 50,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

13) pod № 326a przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 46,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 2,787 kop. 92, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 9,240, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 69,300, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

14) pod № 577 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 33,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1857 kop. 47, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,700, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 50,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

15) pod № 689a przy ulicy Wólczańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1370 kop. 36, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (28) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Klemensem Krajewskim.

16) pod № 733b przy ulicy Nowopromenadnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 300 kop. 30, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 840, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 6,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (28) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

17) pod № 751 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 53,800, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 2,523 kop. 71, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 10,760, licytacja rozpocznie od sumy rb. 80,700, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (28) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

18) pod № 765c przy ulicy Wólczańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,400, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 231 kop. 20, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 680, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 5,100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (28) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

19) pod № 792M przy ulicy Luizy, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 392 kop. 38, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,100, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8,250, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (28) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

20) pod № 833 przy ulicy Wólczańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 47,700, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 2,240 kop. 30, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 9540, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 71,550, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

21) pod № 1047e przy ulicy Lubelskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 795 kop. 85, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

22) pod № 1055bb przy ulicy Suwalskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19,300, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1,550 kop. 44, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,860, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

23) Pod № 1063a przy ulicy Nowo-Zarzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 486 kop. 90<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Klemensem Krajewskim.

24) Pod № 1121a przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 33,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1,650 kop. 26, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 6,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 49,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

25) Pod № 1350 przy ulicy Krótkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 36,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 2,443 kop. 20<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 7,300; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 54,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

26) Pod № 1402 przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,200, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 625 kop. 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,640, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca 1905 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

27) Pod № 1437d przy ulicy Skwerowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 31,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 1,785 kop. 34, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 6,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 46,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca 1905 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

## ZAKŁAD LECZNICZY

D-rów R. Skibińskiego, A. Tochtermana, J. Wattena i T. Zaborowskiego
Łódź, ul. Podleśna № 15.
Hydropatia. Kąpiele elektryczne (świetlne i wodne), mineralne,
gazowe. Masaż.
Gabinet Roentgenowski.
Dla przychodzących od 7 rano do 8-ej wieczorem.

Również pedagogiczna gimnastyka dla Pań i dzieci w kompletach. Ceny bardzo przystępne. 1553r48

### Warszawskie Akcyjne Towarzystwo POŻYCZKOWE

## „LOMBARD“

Filia I ulica Zachodnia № 31,
Filia II ul. Piotrkowska № 69.
Zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej, przy ul. Zachodniej 31, w dniu 21 kwietnia (4 maja) 1905 roku i dni następujących odbywać się będzie **licytacja** na sprzedaż zastawów (z obydwóch filii) we właściwym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacji prolongata zastawów na sprzedaż wystawionych nie będzie uwzględniana. Wykaz № zastawów podlegających sprzedaży będzie ogłoszony w gazecie „Łódzkiej Listok“.